附件1
河南黄河河务局重大事故隐患督办单

〔 20 × ×〕 ×号
                     ：
根据《河南黄河河务局生产安全事故隐患排查治理监督管理办法（试行）》,经研究,决定对你单位

                         隐患治理工作实施挂牌督办,请你单位于     年     月     日前,将该事故隐患治理完毕,并将该事故隐患治理结果逐级报送至河南黄河河务局。
河南黄河河务局安全生产委员会办公室

           年  月  日
注:本通知书一式二份,督办单位、治理责任单位各执一份，同时抄送至治理责任单位上级监管单位。